
Uchwała nr XIII / 162 / 15 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wspólne dokonywanie  

zakupów energii elektrycznej 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 1515), w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada 

Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Suchy Las i jej jednostek organizacyjnych do 

grupy zakupowej, której celem będzie zakup energii elektrycznej oraz współdziałanie w 

zaopatrywaniu członków grupy w energię elektryczną do końca 2016 r. 

 

§ 2. 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Suchy Las do powierzenia Miastu Poznań w drodze 

porozumienia, przygotowanie i przeprowadzenie postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego na zakup energii elektrycznej. 

 

§ 3. 

 

Wyraża się zgodę na współfinansowanie z budżetu Gminy Suchy Las kosztów przygotowania 

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii 

elektrycznej przez Miasto Poznań. 

 

§ 4. 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Suchy Las do zawarcia z Miastem Poznań umowy, której 

przedmiotem będzie przekazanie Miastu Poznań środków finansowych z budżetu Gminy 

Suchy Las na realizację zadania polegającego na przygotowaniu i przeprowadzeniu 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


